АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2018 г.                                                                                  № 718
О внесении изменений в Положение
о порядке выплаты денежной компенсации

педагогическим работникам муниципальных
образовательных учреждений и учреждений,
реализующих образовательные программы
на территории города Оби Новосибирской области
за наем (поднаем) жилых помещений,

утверждённое постановлением администрации

города Оби Новосибирской области от 25.11.2016г  № 1110
В соответствии с ч.5 ст.20 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке выплаты денежной компенсации педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений и учреждений, реализующих образовательные программы на территории города Оби Новосибирской области за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.11.2016г № 1110, с последующими изменениями от 07.04.2017 № 416:
в п.6 исключить слова «- справка о составе семьи».

2. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить данное постановление на сайте администрации города Оби и в газете «Аэро-сити».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы города Оби

Новосибирской области

 С.В. Смородова